
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12  

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 12. 10. 2009 
 

 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 12. 10. 2009 následující usnesení: 

 

X/172/09 – schvaluje rozpočtové opatření č. 15Z – změna schváleného rozpočtu r. 2009  

                  dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

X/173/09 – schvaluje smlouvu o půjčce s EMPEMONT s.r.o. na částku 3.735.000,--Kč dle  

                   přílohy č. 2 k zápisu, Směnku vlastní dle přílohy č. 3 k zápisu a Prohlášení 

                   o vyplnění směnky  dle přílohy č. 4 k zápisu a pověřuje STAROSTKU města  

                   podpisem Smlouvy o půjčce, Prohlášení o vyplnění směnky a Směnky vlastní. 

            

X/174/09 – schvaluje rozpočtové opatření č. 16Z – změna schváleného rozpočtu  města  

                   Vizovice na rok 2009 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

X/175/09 – schvaluje dodatek č. 9 a č. 10 víceprací a méněprací ke smlouvě o dílo pro 

                   3. etapu prací akce: „Rekonstrukce Základní školy ve Vizovicích“ ve znění  

                   dle přílohy č. 6 k zápisu a pověřuje STAROSTKU města podpisem těchto  

                  dodatků. 

 

X/176/09 – bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních rady provedených od 1. 9.  

                   2009 do 12. 10. 2009. 

 

X/177/09 – schvaluje finanční spoluúčast města na projektu „Poznej svého souseda“  

                   realizovaného v rámci Fondu mikroprojektů z Operačního programu přeshraniční  

                   spolupráce SR – ČR 2007-2013 ve výši min. 3.525,-EUR (15%) celkových  

                   nákladů projektu. 

 

X/178/09 – souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na provoz soukromé hlídací služby  

                  dětí předškolního věku provozované Annou Kovářovou ve výši 200.000,--Kč  

                   na celý rok 2010 z rozpočtu města na rok 2010. 

 

X/179/09 – schvaluje Směrnici č. 1/2009 Pravidla města Vizovice na poskytování finančních  

                   prostředků fyzickým a právnickým osobám na činnost a pořádání veřejně  

                   prospěšných akcí s propagací Vizovic a celého regionu. 

 

X/180/09 – zamítá žádost ředitele Technických služeb města Vizovice o navýšení příspěvku  

                   na provoz. 

 

X/181/09 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice vypracováním návrhu 

                   na zpoplatnění parkovacích míst a cenové kalkulace na pořízení parkovacích  

                   automatů. TERMÍN: 30. 12. 2009. 

 

X/182/09 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice vypracováním nového  

                   cenového návrhu na zpoplatnění výlepu plakátů, umístění reklam na sloupech  



                   veřejného osvětlení a reklamních cedulí na místních komunikacích.  

                   TERMÍN: 30. 11. 2009. 

 

X/183/09 – bere na vědomí informaci o jednání s provinciálem Českomoravské provincie  

                   Hospitálského řádu sv. Jana z Boha o možnostech rekonstrukce „Lapešovy vily“. 

 

X/184/09 – nesouhlasí s nákupem nemovitosti budovy č.p. 650 „České spořitelny“  

                  ve Vizovicích. 

 

X/185/09 – schvaluje návrh výpovědi smluv se společností Marius Pedersen a.s. o ukončení  

                   svozu tříděného odpadu. 

 

X/186/09 – souhlasí se zpracováním znaleckého posudku hodnoty akcie RUDOLFA  

                   JELÍNKA a.s. společnostmi TPA Horwath Valuation Services s.r.o. v ceně  

                   50.000,-Kč bez DPH (+ možné vícenáklady dle nabídky) a posudku  

                  od společnosti Appraisal services – Znalecký ústav s.r.o. v ceně 95.000,--Kč  

                  bez DPH. 

 

X/187/09 – ukládá Ing. Jaroslavu Kulhánkovi zajistit zpracování posudků hodnoty akcie  

                   RUDOLFA JELÍNKA a.s. v majetku města Vizovice. TERMÍN: 30. 10. 2009. 

 

X/188/09 – bere na vědomí celoroční hospodaření a Závěrečný účet svazku obcí             

                   Mikroregion Vizovicko za rok 2008 dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

X/189/09 – schvaluje spolufinancování akce výstavby tenisových kurtů v případě získání  

                   dotace ze státního rozpočtu. 

 

X/190/09 – schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2009, kterou se zrušuje OZV č. 1/2009  

                  o stanovení koeficientu u daně z nemovitostí. 

 

X/191/09 – schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2009, kterou se stanoví podmínky  

                   k zabezpečení ochrany při akcích za účasti většího počtu osob. 

 

X/192/09 – schvaluje změnu Zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřské školy  

                   Vizovice, okres Zlín. 

 

X/193/09 – schvaluje změnu Zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby  

                   města Vizovice. 

 

X/194/09 – schvaluje Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy Vizovice. 

 

X/195/09 – schvaluje Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Domu dětí a mládeže Zvonek. 

 

X/196/09 – bere na vědomí informaci o dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

                   na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti  

                   Střední Morava číslo ÚRR D-2009/0006/OKP ze dne 25. 2. 2009. 

 

X/197/09 – po ověření souladu ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 

                   o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších  

                   předpisů, že návrh změny není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně  



                   plánovací dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem rešení rozporů a se  

                   stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu 

                   

                   rozhodlo v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

                   ve znění pozdějších předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění  

                   opatření obecné povahy  

  

                   vydává ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití  

                   ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona 

                   č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění zákona č. 413/2005 Sb., ust. § 13 a přílohy  

                   č. 7 vyhlášky č. 500//2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně  

                   plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, formou  

                  Opatření obecné povahy č. 1/2009 změnu č. 14A Územního plánu sídelního útvaru  

                  Vizovice – vymezení ploch bydlení v RD, plochu se smíšenou funkcí, plochu  

                   výroby a služeb a vymezení zastavěného území v k.ú. Vizovice. 

 

X/198/09 – schvaluje bezúplatný převod pozemků ve veřejném zájmu do vlastnictví Města  

                   Vizovice, vedených v KN příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního  

                   úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Vizovice, zapsaných na LV č. 60000 

                   od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha dle přílohy 

                   č. 8 k zápisu. 

 

X/199/09 – souhlasí se závazkem Města Vizovice, že při bezúplatném převodu  

                   pozemku pod MK p.č. 5185/3 v k.ú. Vizovice do vlastnictví Města Vizovice  

                   uhradí náklady spojené s převodem a v případě, že Zlínský kraj bude potřebovat  

                   pozemek zastavěný silnicí II. a III. třídy, převede Město Vizovice takový  

                   pozemek odpovídající přibližně výměře p.č. 5185/3 v k.ú. Vizovice do vlastnictví  

                   Zlínského kraje bezúplatným převodem, pokud nebude tento pozemek potřebovat  

                   pro hospodaření města. 

 

X/200/09 – souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu  

                   nemovitostí dle přílohy č. 9 k zápisu s H + M Zlín, a.s.. 

 

X/201/09 – schvaluje prodej pozemku p.č. st. 1544 v k.ú. Vizovice Luďkovi a Evě  

                   Hruzíkovým za cenu 9.000,--Kč. 

 

X/202/09 – souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. PK 4381 v k.ú.  

                   Vizovice. 

 

X/203/09 – souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. 2465/2, p.č. st. 1436 a  

                   p.č. st. 1647 v k.ú. Vizovice včetně budov. 

 

X/204/09 – souhlasí s vypracováním projektové dokumentace pro rekonstrukci městské  

                   tržnice na lékařský dům a ukládá EUROMANAŽERCE vypracovat žádost  

                   o dotaci do Regionálního operačního programu Střední Morava 2.3.2 Sociální  

                   infrastruktura – infrastruktura pro poskytování zdravotní péče.  

                  TERMÍN: 28. 2. 2010. 

 

X/205/09 – ukládá ODDĚLENÍ MAJETKU A INVESTIC zadat zpracování studie  

                   revitalizace prostoru v lokalitě „starého kina“ včetně rozpočtu na klidovou zónu  



                   parku a rozšíření parkovací kapacity včetně lávky přes Lutoninku tak, aby sloužila  

                   jako podklad pro žádost o dotace z Regionálního operačního programu Střední  

                   Moravy NUTS II. TERMÍN: 10. 12. 2009. 

 

X/206/09 – schvaluje vyřazení společnosti ROVENIKA s.r.o. z okruhu zájemců o koupi  

                   pozemku v lokalitě „starého kina“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Hanáková                                                                                Ing. Jaroslav Burkart 

   starostka města                                                                                             místostarosta 

 

 


